
1/1

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka: VITOMOVD_1444478

Č.j.: MOaP/072879/23/OSŘPl/Bu

Sp. zn.: S-MOaP/O72307/23 í

Č.:

Vyřizuje:

Telefon.:

E-mail:

 

Datum: 3.8.2023

Poskytnuti informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, jako povinný subjekt ve

smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů (dále 'en " ovinn' sub'ekt" a "InÍZ") obdržel dne 1.8.2023 žádost podle InÍZ (dále jen "žádost"),

kterou podalaůúále jen "žadatel"). Zádost se týká stavby pro reklamu umístěné na při

ulici Poděbradova, na pozemku parc.č. 1333/1 V k.ú. Moravská Ostrava (dále jen "stavba").

Žadatel žádá o poskytnutí následujících informací:

a. Který den bylo vydáno povolení pro umístění stavby?

b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba pro reklamu platné povolení nemá, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 Sb. podnět

kzahájení řízení 0 odstranění reklamy.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InÍZ povinný subjekt poskytuje požadované informace, a to:

K budu a. žádosti:

— Ke stavbě bylo vydáno rozhodnutí ze dne 9.3.2006, kterým byla stavba povolena.

K budu b. žádosti:

— Stavba byla povolena na dobu dočasnou, ato do 31.8.2007.

Dále stavební úřad uvádí, že výše uvedená stavba je V řešení. Rízení o odstranění stavby bylo zahájeno, ale

momentálně je přerušeno, jelikož vlastník stavby požádal o změnu V užívání dočasné stavby.

—otisk razítka-

—elektronicky podepsáno—

Obdrží:

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 90845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s.

www.moap.cz DIC CZ 00845 451 Císlo účtu 19-923761/0100


